UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG MN THƯỢNG THANH

Số: 21 / TB- MNTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thượng Thanh, ngày 09 tháng 9  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Trung thu cho học sinh

Kính gửi: Toàn thể các bậc phụ huynh.
Căn cứ vào Kế hoạch số 18/KH- MNTT ngày 09/09/2016 của trường mầm non Thượng Thanh về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2016- 2017. Để tổ chức các hoạt động tăng cường giáo dục kỹ năng sống cho học sinh, tạo không khí vui tươi phấn khởi thiết thực chào mừng năm học mới.
Trường MN Thượng Thanh tổ chức chương trình Trung thu- đón Rằm tháng 8 với nhiều hoạt động vui tươi bổ ích: Múa lân, múa sư tử, liên hoan văn nghệ giữa các khối lớp và các lớp năng khiếu, giao lưu với chị Hằng, chú Cuội, hội chợ ẩm thực…
Thời gian và Địa điểm :
 - 16h 15p ngày 13/9/2016 ( thứ ba ) tức ngày 13/8 ( âm lịch) tại trường mầm non Thượng Thanh ( khu Gia Quất ).
- 17h15p ngày 13/9/2016 ( thứ ba ) tức ngày 13/8 ( âm lịch) tại trường mầm non Thượng Thanh ( khu Thượng Cát ).

Vậy trường MN Thượng Thanh xin thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh được biết và cho con đi học đầy đủ để tham dự chương trình.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.
	TM. BAN GIÁM HIỆU
HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Ngọc Hân